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Ai sensi dell’art. 5 dell’avviso di selezione, si comunica che, con 
determinazione dirigenziale n. 1265 del 12 maggio 2017, sono stati 
individuati i/le candidati/e ammessi/e, ammessi/e con riserva, esclusi/e 
dalla selezione.  
 
 
PER SOSTENERE IL COLLOQUIO SELETTIVO, I/LE CANDIDATI/E DOVRANNO 
PRESENTARE VALIDO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI 
FOTOGRAFIA E CURRICULUM VITAE 
 
I/LE SOLI/E CANDIDATI/E DEL PROGETTO 1 DEVONO ANCHE ESIBIRE LA 
PATENTE DI TIPO B. 
 
SI RAMMENTA CHE LA CANDIDATA AMMESSA CON RISERVA DOVRA’ 
REGOLARIZZARE LA PROPRIA POSIZIONE, PRESSO LA SEDE D’ESAME, IL 
GIORNO DEL COLLOQUIO. LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA 
DOMANDA COMPORTERA’ L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DELLA CANDIDATA 
DALLA SELEZIONE. 

 
 

Ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso la presente pubblicazione ha 
valore di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora DI INIZIO e nel luogo 
indicati per il colloquio, sarà considerata come rinuncia a partecipare 
alla selezione. 
 
 

 

 

SELEZIONE 

PER LA FORMAZIONE DI DIVERSE GRADUATORIE DA CUI 

ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO 

DI LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO 
A MEZZO ASSEGNAZIONE DI BUONI INPS 

 
RISERVATA A GIOVANI RESIDENTI A MONZA DI ETA’ COMPRESA 

TRA I 18 E I 35 ANNI DISOCCUPATI O INOCCUPATI 
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CANDIDATI/E AMMESSI/E 
 

Ai sensi dell’art.5 della selezione, si comunica che i/le seguenti candidati/e, 
in stretto ordine alfabetico, sono stati ammessi/e a sostenere il colloquio: 

 
 

N. COGNOME E NOME 
data 

nascita 

1 ACANFORA CIRO CHRISTIAN 07-06-1995 

2 ALPARONE MATTEO 23-02-1991 

3 ANFUSO DENISE 11-08-1991 

4 BALDONI RICCARDO 16-12-1996 

5 BOSCHI VALERIA 30-03-1988 

6 CALDARIGI ANDREA 21-12-1994 

7 CALZA MARTINA 17-12-1992 

8 CAMBARERI DOMENICO 14-09-1989 

9 CARE COSIMO 02-02-1986 

10 CASSARO NUNZIO 21-11-1983 

11 CAVALLARO ELISA 05-12-1991 

12 CICATIELLO STEFANO 08-06-1992 

13 COGNETTI CAMILLA 21-05-1984 

14 CONO ILARIA  21-02-1994 

15 CONTRINO ELVIRA 02-08-1984 

16 CUTRI DEBORAH 11-02-1989 
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17 DASHI DEJVI 08-08-1995 

18 DELUCA GIUSEPPE MARCO MARIA 09-05-1997 

19 FARI RICCARDO 29-09-1996 

20 FEDERICA LAINATI 12-09-1991 

21 FUMEO CHIARA 21-02-1990 

22 GALANTINO EMANUELE 13-01-1997 

23 GALBUSSERA CLAUDIA 15-04-1987 

24 GRAZIANO ALESSIO 27-04-1988 

25 GUERRA DAVIDE 13-11-1994 

26 JACQUELIN GALIMBERTI 10-07-1991 

27 LINO MARINO 03-02-1983 

28 LUCIA GHISELLINI 03-11-1991 

29 MANDARINO ERNESTO 13-08-1989 

30 MAZZA GIULIA 19-02-1997 

31 MOZZICATO GRETA 11-09-1991 

32 NOBILE SABRINA 01-06-1990 

33 ORSENIGO ARIANNA 04-04-1995 

34 PERA NAZARENO 11-04-1997 

35 QUARTA ELENA 06-09-1995 

36 RIZZI MARTINA 16-11-1991 

37 ROCA GABRIELE GIACOMO 07-08-1987 

38 ROVELLI DAVIDE 15-06-1989 

39 SALA ANDREA 02-10-1987 

40 SCARPI MARICA 02-10-1982 
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41 SCHIAVO LUISA 13-05-1987 

42 TOCCO CARLOTTA 14-11-1991 

43 TRESOLDI MARTINA 29-08-1995 

44 UBOLDI DANIELE 02-01-1995 

45 VIRDIS LORENZO 28-10-1989 

 
CANDIDATA AMMESSA CON RISERVA 

 
Ai sensi dell’art.5 della selezione, si comunica che la seguente candidata è 
stata ammessa con riserva a sostenere la selezione: 
 

N. COGNOME 
DATA DI 
NASCITA 

MODALITA' SCIOGLIMENTO 
RISERVA 

1 DURISOVA TEREZA 13-03-1994 

Presentare in sede di colloquio 
provvedimento di riconoscimento 
titolo di studio conseguito 
all'estero da parte delle autorità 
competenti* 

 
* Il riconoscimento del titolo di studio conseguito all’estero è previsto dall’art. 38 del D.lgs. 30 
marzo 2001, n. 165 “Nei casi in cui non sia intervenuta una disciplina adottata al livello 
dell'Unione europea, all'equiparazione dei titoli di studio e professionali provvede la Presidenza 
del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della funzione pubblica, sentito il Ministero 
dell'istruzione, dell'università e della ricerca”.  

 
CANDIDATE ESCLUSE 

 
Ai sensi dell’art.5 della selezione, si comunica che le seguenti candidate, in 
stretto ordine alfabetico, sono state escluse a sostenere il colloquio: 

 

N. COGNOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE 

1 BISIGNANO MARTINA 06-03-1997 NON RESIDENTE A MONZA 
2 PIROLA MARTINA 06-05-1993 NON RESIDENTE A MONZA 
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CALENDARIO DEI COLLOQUI 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun/na candidato/a 
ammesso/a a sostenere il colloquio selettivo: 
 
 

TITOLO PROGETTO 1: “Marginalmente” 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO COLLOQUI 

1 ANFUSO DENISE 

 

11-08-1991 

Giorno 18.05.2017 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(Ingresso riservato ai dipendenti 
Comunali 

 Largo IV Novembre) 

2 BOSCHI VALERIA 

 

30-03-1988 

3 CALDARIGI ANDREA 

 

21-12-1994 

4 CARE COSIMO 

 

02-02-1986 

5 CAVALLARO ELISA 

 

05-12-1991 

6 CICATIELLO STEFANO 

 

08-06-1992 

7 GALBUSSERA CLAUDIA 

 

15-04-1987 

8 GUERRA DAVIDE 

 

13-11-1994 

9 JACQUELIN GALIMBERTI 

 

10-07-1991 

10 ORSENIGO ARIANNA 

 

04-04-1995 

11 PERA NAZARENO 

 

11-04-1997 

12 RIZZI MARTINA 

 

16-11-1991 

13 ROVELLI DAVIDE 

 

15-06-1989 

14 VIRDIS LORENZO 

 

28-10-1989 
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TITOLO PROGETTO 2: “Attenti lavori in corso” 
 

N. COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO COLLOQUI 

1 

ACANFORA CIRO 

CHRISTIAN 07-06-1995 

Giorno 26.05.2017 
alle ore 14.00  

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
 

(Ingresso riservato ai 
dipendenti Comunali 
 Largo IV Novembre) 

2 ALPARONE MATTEO 23-02-1991 

3 CALZA MARTINA 17-12-1992 

4 

DELUCA GIUSEPPE 

MARCO MARIA 09-05-1997 

5 GRAZIANO ALESSIO 27-04-1988 

6 LUCIA GHISELLINI 03-11-1991 

7 TRESOLDI MARTINA 29-08-1995 

 

 
TITOLO PROGETTO 3: “Appalti in rete” 
 

N. COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO COLLOQUI 

1 BALDONI RICCARDO 16-12-1996 
Giorno 25.05.2017 

alle ore 11.30 
presso la Sala riunioni al 

2° piano - Palazzo Comunale 
di Monza 

Ingresso utenti Piazza Trento 
e Trieste 

2 LINO MARINO 03-02-1983 

3 MOZZICATO GRETA 11-09-1991 
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TITOLO PROGETTO 4: “Mettiamoci le mani” 

N. COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO COLLOQUI 

1 CAMBARERI DOMENICO 14-09-1989 

Giorno 18.05.2017 
alle ore 9.30 

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
Ingresso utenti Piazza Trento 

e Trieste 

2 CASSARO NUNZIO 21-11-1983 

3 CONO ILARIA  21-02-1994 

4 CONTRINO ELVIRA 02-08-1984 

5 CUTRI DEBORAH 11-02-1989 

6 DASHI DEJVI 08-08-1995 

7 DURISOVA TEREZA 13-03-1994 

8 FARI RICCARDO 29-09-1996 

9 FEDERICA LAINATI 12-09-1991 

10 FUMEO CHIARA 21-02-1990 

11 MANDARINO ERNESTO 13-08-1989 

12 NOBILE SABRINA 01-06-1990 

13 QUARTA ELENA 06-09-1995 

14 

ROCA GABRIELE 

GIACOMO 07-08-1987 

15 SALA ANDREA 02-10-1987 

16 SCARPI MARICA 02-10-1982 

17 UBOLDI DANIELE 02-01-1995 
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TITOLO PROGETTO 5: “Chi rompe paga” 
 

N. COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO COLLOQUI 

1 MAZZA GIULIA 19-02-1997 

Giorno 26.05.2017 
alle ore 9.00 

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
Ingresso utenti Piazza Trento 

e Trieste 

 
TITOLO PROGETTO 6: “Fattura……azione” 
 
 

N. COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO COLLOQUI 

1 COGNETTI CAMILLA 21-05-1984 Giorno 26.05.2017 
alle ore 10.00 

presso la Sala riunioni al 
2° piano - Palazzo Comunale 

di Monza 
Ingresso utenti Piazza Trento 

e Trieste 

2 GALANTINO EMANUELE 13-01-1997 

3 SCHIAVO LUISA 13-05-1987 

4 TOCCO CARLOTTA 14-11-1991 

 
Monza, 15 maggio 2017 

 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Barbara Colombo 


